Ano 2024 - n. 159 Brasília, quinta-feira, 12 de setembro de 2024 208

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

ATOS DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 729 DE 05 DE SETEMBRO DE 2024
Portaria TSE nº 729 de 05 de setembro de 2024.
Altera a composição da Comissão Permanente de Acessibilidade e Inclusão (CPAI), instituída pela

.Portaria TSE nº 330, de 03 de abril de 2018
A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno do TSE e de acordo com a Portaria
TSE nº 662, de 23 de junho de 2016, considerando o disposto no Procedimento SEI nº

,2018.00.000003933-4
RESOLVE:
Art. 1º A , que institui a Comissão Permanente dePortaria TSE nº 330, de 03 de abril de 2018
Acessibilidade e Inclusão (CPAI), no âmbito do Tribunal Superior Eleitoral, passa a vigorar com a
seguinte alteração:
"Art. 2º .....................................................
I - ...............................................................
II - Sabrina Beatriz Ribeiro Pereira da Silva - SMG (Coordenadora-Substituta);
III - .............................................................
"
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ROBERTA MAIA GRESTA
Documento assinado eletronicamente em 11/09/2024, às 16:49, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da .Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=3002419&crc=4DADB2B8
informando, caso não preenchido, o código verificador 3002419 e o código CRC 4DADB2B8.
2018.00.000003933-4

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ABRAAO PEDRO TEIXEIRA JUNIOR (11710/PB)     51
ADEMIR ISMERIM MEDINA (7829/BA)     175
AIRON CALEU SANTIAGO SILVA (17878/MA)     161
ALEX SOARES DE ARAUJO ALVES (20625/PB)     51
ALEXANDRE SPEZIA (20555/DF)     90
ALEXANDRE VELOSO DOS PASSOS (2885/PI)     107
ALISSON EMMANUEL DE OLIVEIRA LUCENA (37719/PE)                    41 41 41 50 50 50
ALVARO CARVALHO GALVAO GOMES DE MATTOS (158946/RJ)           75 75 75
AMANDA DOS SANTOS LAREDO (32151/PA)     58
ANA CAROLINA DO REGO COSTA FERRAZ (54947/PE)     23
ANA CLAUDIA SCALIONI LOURO (350934/SP)     167
ANA DANIELA LEITE E AGUIAR (11653/DF)           82 82 82
ANA LUIZA TAVARES FERNANDES (30246/PA)     58
ANA MARCIA DOS SANTOS MELLO (58065/MG)     147
ANA PAULA DE SOUZA SILVA (170718/MG)     32

ANA PAULA GONCALVES DA SILVA (215258/MG)     171

http://www.tse.jus.br/
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2022/portaria-no-266-de-16-de-marco-de-2022
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=742222&id_procedimento_atual=742222&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=db2eab405d9f8e05e9ea54a0ff4d6bd107615b19fc8b0aef2ed0fad6cea690877cdc4de9db44818c9123e544dfc5931c3623f4c1336546df46f308fc4dc33404be7ac92d4da7767f868b4ed6e2af901906895c1eda8ed8989c5f545678e6e7e8
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2022/portaria-no-266-de-16-de-marco-de-2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=3002419&crc=4DADB2B8
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=3002419&crc=4DADB2B8
lucas.rocha
Realce